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REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TIi TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.3/83  Prot. Tirang, mé 27 /42 2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. 20 Date 29/ 2025

“PER
MIRATIMIN E RREGJISTRIT TE PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE
PUBLIKE (NGA BUXHETI DHE TE ARDHURAT ) PER VITIN 2026
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 49, 108, t&é Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t€¢ Larté né Republikén e Shqipéris€", né ligjin nr.
9936, daté 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né€ Republikén e Shqipérisé",
i ndryshuar, né¢ Ligjin nr.10296, daté¢ 08/07/2010 "Pé menaxhimin Financiar dhe
Kontrollin", i ndryshuar, t& Ligjit nr. 16/2024 "Pér disa shtesa dhe ndryshime né& ligjin nr
162/2020 "Pér prokurimin publik", t¢ VKM nr. 285, daté 19.05.2021, "Pér miratimin e
rregullave té prokurimit publik”" i ndryshuar, né Vendimim e S.A nr. 52 daté 18.07.2024
"P&r miratimin e propozimit t& programit buxhetor afatmesém, pér vitin 2025-2027 pér
Universitetin e Sporteve t& Tiranés", né Vendimin e B.A Nr. 33 daté 07.08.2024 "Pér
miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém pér vitin 2025-2027 pér UST", né nenin 43
té Statutit t& Universitetit & Sporteve t& Tiranés, nenit 24 t& Rregullores s¢ UST-s&, né
Vendimin e Rektoratit nr.153 daté 29.12.2025, né Vendimin e Senati Akademik nr 167
daté¢ 29.12.2025, né Relacionin e Adm.nr 3068 prot daté 22. 12 2025, Bordi i
Administrimit me Vendim Qarkullues daté 29.12.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregjistrit t& Parashikimeve t&é Prokurimeve Publike
(nga Buxheti dhe t&¢ Ardhurat ) pér vitin 2026 né Universitetin ¢ Sporteve té
Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Zhvillimit t&
Programeve dhe Dixhitalizimit t¢ Shérbimeve Akademike-Shkencore t&
Universitetit t& Sporteve té Tiranés.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al .

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Artur COBANI

NE MUNGESKE DHE ME POROSI

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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